



Oznaczenie sprawy: ZP3/2154/24

Poznań, dnia 14.08. 2024 r.

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDZI na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu Specyfikacji warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) na roboty budowlane i instalacyjne dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu: **Część 3 – Remont i wyposażenie w urządzenia do wideokonferencji sali 302 w bloku B na potrzeby sali konferencyjnej w budynku Collegium Novum UAM przy ul. Niepodległości 4 w Poznaniu.**

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie 1. Załącznik 1b część A poz.1 "System wideokonferencji LifeSize + licencja 24 mies." i poz.2 Licencja LifeSize 36 mies. 2 szt. Ile licencji i na jaki okres należy dostarczyć?

Odpowiedź 1. Należy dostarczyć 2 szt. licencji na 24 miesiące każda.

Pytanie 2. Załącznik 1b część A poz.3 "Splitter 4K 1:2 ze skalerem do 1080" 2 szt. W załączonym projekcie występuje 1 szt. Ile szt. należy dostarczyć?

Odpowiedź 2. Zgodnie z dokumentacją projektową - należy dostarczyć 1 szt.

Pytanie 3. Załącznik 1b część D poz.24 i 25 powtarza się w części G poz.41 i 42. W projekcie występują po 1 szt. (p.12.2 str. 72 poz. 7 i 8). Ile kpl. należy dostarczyć?

Odpowiedź 3. Zgodnie z dokumentacją projektową - należy dostarczyć po 1 szt.

Pytanie 4. Czy sterowanie oświetleniem ma być realizowane z panelu dotykowego "Crestron"?

Odpowiedź 4. Sterowanie oświetleniem zrealizować z panelu sterującego.

Wprowadzone zmiany są wiążące i należy je uwzględnić w ofercie.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, stanowisko Zamawiającego zostało zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Z-ca KANCLERZA
ds. technicznych
mgr inż. Marek Sobczak